
Provincia di Como

S1.02 SETTORE AFFARI GENERALI ISTITUZIONALI E LEGALI
S2.05 SERVIZIO STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE - SAP

DETERMINAZIONE   N. 1358 / 2023

OGGETTO: S.A.P COMO - COMUNE DI OLGIATE COMASCO. PROCEDURA APERTA 
PER  APPALTO  INTEGRATO  PER  LA  REALIZZAZIONE  MENSA  ED 
AMPLIAMENTO DELLA SCUOLA PRIMARIA VITTORINO DA FELTRE DI 
VIA S. GERARDO IN OLGIATE COMASCO FINANZIATA DA FONDI PNRR 
M4 C1 I 1.2.C.U.P. F14E22000030004
C.I.G. 9963730A19
REVOCA DETERMINA N. 1344 DEL 16/10/2023 . 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO S.A.P.

Richiamata integralmente la  determinazione a contrarre  n.  1215 del  14/09/2023 di  avvio della 
procedura di gara per l’affidamento dell’appalto integrato in oggetto descritto mediante valutazione 
economicamente più vantaggiosa delle offerte;
Dato atto che con determina n. 1344 del 16/10/2023 veniva pertanto nominata, ai sensi dell’art. 77 
del D.Lgs 50/2016 la commissione di gara così composta:
PRESIDENTE:  Dott.  Matteo  Accardi  –  Dirigente  Responsabile  della  Stazione 
Appaltante Provinciale di Como;
COMPONENTE: Arch.  Ivana  Mastaglio  –  Ufficio  Lavori  Pubblici  del  Comune  di  Olgiate 
Comasco
COMPONENTE: P.I. Laura Iannello - Ufficio Lavori Pubblici del Comune di Olgiate Comasco
SEGRETARIO Dott. Matteo Saibene – Servizio S.A.P. della Provincia di Como;
Rilevato  che  per  motivi  organizzativi  si  rende  necessario  procedere  alla  revoca  del  predetto 
provvedimento;
Ritenuto di  dover  rinviare  a  separato  e  successivo  provvedimento  l’individuazione  dei  nuovi 
componenti della Commissione di valutazione;
Richiamate:

- la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 7 del 9.03.2023 con la quale è stato approvato 
il Bilancio di Previsione per il triennio 2023/2025;

-  la deliberazione del Presidente n. 35 del 16.03.2023 di approvazione del Piano esecutivo di 
Gestione 2023/2025;

D E T E R M I N A
1.  di  revocare,  per i  motivi  in premessa specificati,  la determina n. 1344/2023 del  16/10/2023 
avente  ad  oggetto  “S.A.P COMO  -  COMUNE DI  OLGIATE  COMASCO.  PROCEDURA 

Copia informatica per consultazione



APERTA PER  LA REALIZZAZIONE  MENSA ED  AMPLIAMENTO  DELLA SCUOLA 
PRIMARIA VITTORINO DA FELTRE DI VIA S. GERARDO IN OLGIATE COMASCO 
FINANZIATA DA FONDI PNRR M4 C1 I.1.2. C.U.P. F14E22000030004 C.I.G. 9963730A19 
NOMINA COMMISSIONE”.
2.  di  pubblicare il  presente  provvedimento  ai  sensi  dell’art.  29 del  D.Lgs 50/2016 sul  profilo 
dell’Ente nella sezione Amministrazione trasparente e sul sito dell’Osservatorio Regionale Contratti 
Pubblici.
3. di dare atto altresì che la determinazione non comporta spesa a carico dell’Ente.

Lì, 18/10/2023 IL RESPONSABILE
COSTANZO GABRIELLA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


